

**Vojtěch Valůšek**  
**Kateřinice 338 , 756 21**  
**tel: +420 737 027 807**  
**e-mail: valusekpodlahy@seznam.cz**

valusek  
podlahy

## Cenová nabídka:

|                                         | MJ | Množství | Cena za MJ | Cena celkem |
|-----------------------------------------|----|----------|------------|-------------|
| Stržení Koberce, PVC a vybourání parket | m2 | 44,5     | 300,-      | 13350,00    |
| Likvidace                               |    |          |            | 11000,00    |
| Frézování asfaltu                       | m2 | 44,5     | 100,-      | 4450,00     |
| Frézování drážek pro kabely             | ks | 9        | 400,-      | 3600,00     |
| Penetrace PE2414                        | kg | 5        | 550,-      | 2750,00     |
| Samonivelační stěrka Uzin NC 570        | kg | 2136     | 28,-       | 59808,00    |
| Penetrování/stěrkování                  | m2 | 44,5     | 90,-       | 4005,00     |
| Lepidlo Uzin KE2000s                    | kg | 11,5     | 200,-      | 2300,00     |
| Homogenní PVC Grabo fortis              | m2 | 50       | 440,-      | 22000,00    |
| Pokládka PVC lepením                    | m2 | 44,5     | 150,-      | 6675,00     |
| PVC fatra sokl                          | bm | 27       | 24,-       | 648,00      |
| Montáž lišt                             | bm | 27       | 50,-       | 1350,00     |
| Svařovací šňůra                         | bm | 25       | 10,-       | 250,00      |
| Svařování PVC                           | bm | 25       | 50,-       | 1250,00     |
| Režijní náklady (doprava a přesun hmot) |    |          |            | 5000,00     |

|                |            |                      |
|----------------|------------|----------------------|
| <b>Bez DPH</b> |            | <b>138 436,00 Kč</b> |
| <b>DPH</b>     | <b>21%</b> | <b>29 071,56 Kč</b>  |
| <b>s DPH</b>   |            | <b>167 507,56 Kč</b> |